

Factuur

Datum: 15/06/18
Factuurnummer 142 . 180632

Omschrijving	Artikel nr	Aantal	Eenh.prijs	Bedrag
--------------	------------	--------	------------	--------

onnr. 87727	Datum 24/05/18	Referentie: Reparatie BB9080R	grootpakpers	
Machine: New Holland BB9080R		Serie nr 294873009	Urenstand 0	

De grootpakpers is naar Werkplaats in Joure gebracht
Pers is geheel schoon gemaakt om goed te kunnen zien wat er exact defect is.
Tijdens het schoonmaken bleek de perswagen in drieën gebroken te zijn.
Hierdoor zijn alle messen defect of afgebroken, looplagers defect, drijfstang lagers defect.
Snijmessen defect en die zijn tussen de rotor en de afstrijkers gekomen, dit heeft de rug van de afstrijkers krom gedrukt. Hierdoor hangen de afstijk kammen in/ tegen de rotor aan.
Alles gedemonteerd.
Pers nog een keer reinigen, teflonbanen zijn omhoog gedrukt en ook defect.
De bovenkant van de voorkamer gedemonteerd om bij de teflonbanen te komen.
Teflonbanen demonteren. Messenframe naar buiten getrokken, de messenhouder bleek ook defect, deze gedemonteerd.
Perswagen, drijfstanden en geleidebanen van de perswagen gedemonteerd.
Stro kammen, naald beveiligingen en vaste mes demonteren
Nieuwe teflonbanen in de voorkamer gemonteerd.
De nieuwe rug voor de afstrijkers van de rotor gemonteerd.
Door een modificatie van de rug/bevestiging van de afstrijkers moesten alle afstrijkers worden vervangen. Deze afgesteld ten opzichte van de rotor.
De voorkamer afgemonteerd, vaste mes en strokammen in de perskamer gemonteerd
Glijstrippen gemonteerd.
Nieuwe perswagen gemonteerd
Alle lagers vervangen van de perswagen
Perswagen en glijstrippen afgesteld

Transport bedrag: 0,00

15

Factuur

Datum: 15/06/18
Factuurnummer 142 . 180632

Omschrijving

Artikel nr

Aantal

Eenh.prijs

Bedrag

Transport bedrag:

0,00

Drijfstanglagers vervangen

Lagers en drijfstangen gemonteerd en afgesteld

De losse messen op de perswagen gemonteerd en afgesteld ten opzichte van vastmes.

Platen en afstrijkers op de perswagen gemonteerd en afgesteld ten opzichte van het perskanaal.

Door een modificatie van de perswagen moesten alle platen en afstrijkers worden vervangen op de pers.

Messen in messenbalk gemonteerd en afgesteld

Het geheel gecontroleerd en geproefdraaid.

PLUNJER	47926071	1,00	6500,00	6500,00
MES	84814868	5,00	29,90	149,50
VULPLAATJE	84817042	15,00	5,89	88,35
MES	84814870	2,00	34,22	68,44
VULPLAATJE	84817044	6,00	4,58	27,48
SCHOTELVEER	140046	14,00	0,62	8,68
SCHOTELVEER	140045	34,00	0,19	6,46
SLUITRING	140083	24,00	3,85	92,40
OUT	380420	14,00	0,92	12,88
MOER	9706685	14,00	0,50	7,00
ROL	84100796	2,00	136,14	272,28
NOK	84441749	1,00	37,45	37,45
LAGER	47470788	2,00	150,50	301,00
SLUITRING	394632	2,00	16,30	32,60
MOER	80001689	2,00	5,28	10,56
SLEUFMOER	412144	26,00	14,30	371,80
VULPLAATJE	84444575	2,00	15,05	30,10
STELPLAAT	84444574	6,00	20,65	123,90
INBUSBOUT	412466	26,00	5,54	144,04
GELEIDER	9837986	2,00	373,41	746,82
SLUITRING	140042	14,00	3,45	48,30
SLUITRING	378244	12,00	0,53	6,36

Transport bedrag:

9086,40

Factuur

Datum: 15/06/18

Factuurnummer 142.180632

Omschrijving	Artikel nr	Aantal	Eenh.prijs	Bedrag
Transport bedrag:				9086,40
GELEIDER	84801492	2,00	380,50	761,00
SCHIJF	84062740	1,00	34,95	34,95
SCHIJF	84062741	1,00	35,50	35,50
BOUT	87610711	1,00	17,70	17,70
MOER	57139	1,00	1,55	1,55
GELEIDER	84429747	1,00	84,53	84,53
MES	84814537	1,00	142,60	142,60
GELEIDER	84800581	5,00	75,00	375,00
GELEIDER	84800583	5,00	75,00	375,00
MES	84814538	1,00	145,40	145,40
GELEIDER	84429787	1,00	74,99	74,99
SLOTBOUT	328754	36,00	5,18	186,48
BOUT	380420	7,00	0,92	6,44
PROFIEL	47822090	1,00	23,50	23,50
KEERRING	9838315	4,00	15,42	61,68
PEN	47938295	2,00	100,15	200,30
STELPLAAT	9838109	2,00	10,51	21,02
AFSTANDSSTUK	47862736	4,00	4,25	17,00
OUT	300389	4,00	3,85	15,40
KETTING	84058691	1,00	675,58	675,58
SCHAKEL	84037875	1,00	35,29	35,29
LAGEREENHEID	9838113	4,00	183,00	732,00
SCHRAPER	87617284	13,00	223,10	2900,30
PLAAT	87377529	2,00	53,55	107,10
PLAAT	87377528	5,00	61,96	309,80
BALK	84801039	1,00	1420,00	1420,00
KEERRING	84074506	1,00	40,90	40,90
DOP	84074507	1,00	30,15	30,15
AFSTANDSSTUK	47862736	4,00	14,25	57,00
STANG	87631919	1,00	562,00	562,00
KEERRING	84074504	2,00	58,45	116,90
SCHRAPER	47935256	1,00	17,59	17,59
Transport bedrag:				18671,05

Factuur

Datum: 15/06/18

Factuurnummer 142 .180632

Omschrijving	Artikel nr	Aantal	Eenh.prijs	Bedrag
Transport bedrag:				18671,05
SCHRAPER	47935063	5,00	11,85	59,25
PLAAT	47935233	2,00	15,65	31,30
SCHRAPER	47935252	1,00	17,59	17,59
SCHRAPER	47935553	1,00	24,07	24,07
SCHRAPER	47935561	1,00	24,07	24,07
SCHRAPERBLAD	47935584	1,00	17,59	17,59
SCHRAPERBLAD	47935592	1,00	17,59	17,59
BUS	84442665	1,00	44,70	44,70
MES	84058219	4,00	46,06	184,24
NIPPEL	84807241	1,00	15,58	15,58
EINDAANSLUITING	84807301	1,00	13,82	13,82
KOPPELING	84807298	1,00	18,53	18,53
spec moer NH	12164224	8,00	1,95	15,60
Wartelmoer 6LL M10	MV6LL	1,00	0,32	0,32
Snijring 6LL - 1S	SR06LL	1,00	0,37	0,37
Carrosseriering M12 verz.	9021A12	32,00	0,12	3,84
Conische veerring M18 verz.	7436118	8,00	0,81	6,48
Sluitring zwaar M18 verz.	734918	8,00	1,30	10,40
apbout M12x45 8.8 verz.	9331245	11,00	0,29	3,19
Blindniet 5,0x20 grote kop	BN5020L	100,00	0,23	23,00
Tapbout M12x30 8.8 verz.	9331230	11,00	0,22	2,42
Borgschotelveer DA M12	GEKSV12DA	10,00	1,15	11,50
Borgschotelveer DA M10	GEKSV10DA	24,00	1,35	32,40
Remmenreiniger	320320001	1,00	3,50	3,50
Kleinmateriaal	KLEINMAT	1,00	25,00	25,00
Arbeidsloon	ARB	89,00	50,00	4450,00

SUBTOTAAL	23727,40
BTW Tarief	21,00%
BTW BEDRAG	4982,75 +
TOTAAL	EUR 28710,15
	=====